[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2019                                                                                          № 18-п

О внесении изменений в постановление администрации Дмитриевского сельсовета от 13.05.2019 №15-п « О выделении специальных мест дл размещения предвыборных агитационных материалов на территории МО « Дмитриевский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования Дмитриевский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области:
1. Внести в постановление администрации Дмитриевского сельсовета от 13.05.2019 № 15-п « О выделении специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов на территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области» следующие изменения:
.        1.1 Приложение к постановлению от 13.05.2019 № 15-п « О выделении специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов на территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области» изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Постановление вступает в силу после  его  подписания.

Глава муниципального образования                                               Н.Ф.Марчук

Приложение
к постановлению администрации
Дмитриевского сельсовета
                                                              от 02.07.2019 № 18-п

П Е Р Е Ч Е Н Ь

выделенных специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов на территории муниципального образования Дмитриевский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области:

1. здание магазина ИП Кокарева С.В. с. Мордовский Бугуруслан ( по  согласованию собственника);
2. здание магазина ИП Алиев А.О.о. с. Дмитриевка ( по согласованию собственника);

3. здание магазина ИП Булдыкова Н.А. с. Савруша ( по согласованию собственника).